
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

znak DKO-804-11/21 z dnia 31 sierpnia 2021 oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4.620,00 6.377,00 10.997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4.119,00 6.377,00 10.496,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4.119,00 6.377,00 10.496,00 

Razem: 15.624.156,79 6.377,00 15.630.533,79 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 521 579,00 0,00 1 521 579,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 521 529,00 0,00 1 521 529,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 2 104 545,76 0,00 2 104 545,76 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 707 344,26 -32 400,00 1 674 944,26 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 -25 000,00 965 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 800,00 -7 400,00 175 400,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 0,00 36 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 -150,00 11 050,00 

    4430 Różne opłaty i składki 50,00 150,00 200,00 

  75095   Pozostała działalność 183 104,89 32 400,00 215 504,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 276,00 25 000,00 99 276,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 857,00 7 400,00 21 257,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 620,00 6 377,00 10 997,00 



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 119,00 6 377,00 10 496,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 3 655,00 6 205,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,99 218,83 353,82 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,24 31,19 50,43 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785,29 1 272,98 2 058,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,48 794,00 1 423,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 55,00 55,00 

801     Oświata i wychowanie 3 814 707,01 0,00 3 814 707,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 405 141,00 0,00 2 405 141,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569 611,00 -6 500,00 1 563 111,00 

    4260 Zakup energii 11 040,00 6 500,00 17 540,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

322 248,00 0,00 322 248,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 188,00 -500,00 230 688,00 

    4260 Zakup energii 480,00 500,00 980,00 

852     Pomoc społeczna 685 274,02 0,00 685 274,02 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 322 215,00 0,00 322 215,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 300,00 400,00 1 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 341,00 -400,00 6 941,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 149 900,00 0,00 149 900,00 

  85401   Świetlice szkolne 94 100,00 0,00 94 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 -1 000,00 65 000,00 

    4260 Zakup energii 480,00 500,00 980,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 780,00 500,00 1 280,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

523 557,89 0,00 523 557,89 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 200,00 0,00 12 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 -1 000,00 650,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

38 200,00 0,00 38 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 788,00 -300,00 5 488,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 600,00 -330,00 71 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -330,00 3 370,00 

  90095   Pozostała działalność 4 187,00 330,00 4 517,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 187,00 330,00 4 517,00 

Razem: 20 161 502,48 6 377,00 20 167 879,48 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4.620,00 6.377,00 10.997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4.119,00 6.377,00 10.496,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4.119,00 6.377,00 10.496,00 

Razem: 4.559.745,17 6.377,00 4.566.122,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 620,00 6 377,00 10 997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 119,00 6 377,00 10 496,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 3 655,00 6 205,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,99 218,83 353,82 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,24 31,19 50,43 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785,29 1 272,98 2 058,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,48 794,00 1 423,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 55,00 55,00 

Razem: 4 559 745,17 6 377,00 4 566 122,17 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


